UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:      /GM-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 21 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc thống nhất các nội dung thu hồi Bãi đỗ xe số 2 (lần 2)

Kính gửi: Giám đốc Công ty TNHH xuất nhập khẩu Xuân Tính

Ngày 27/10/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế đã có giấy mời Giám đốc Công

ty TNHH xuất nhập khẩu Xuân Tính đến làm việc về nội dung thu hồi Bãi đỗ xe số

2 cửa khẩu Ma Lù Thàng. Tuy nhiên, phía Công ty Xuân Tính chưa đến làm việc

theo thời gian, địa điểm của giấy mời. Để hoạt động cho thuê, thu hồi  Bãi đỗ xe số

2 được thực hiện theo đúng quy định. Ban Quản lý Khu kinh tế kính mời ông (bà)

Giám đốc Công ty TNHH xuất nhập khẩu Xuân Tính đến làm việc về các nội dung

thu hồi Bãi đỗ xe số 2 cửa khẩu Ma Lù Thàng như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế phụ trách cửa khẩu, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm dịch vụ Khu kinh tế;

- Giám đốc Công ty TNHH xuất nhập khẩu Xuân Tính.

2. Nội dung:

- Thống nhất các nội dung thuê, thu hồi, di chuyển tài sản và trả tiền thuê

Bãi đỗ xe số 2 cửa khẩu Ma Lù Thàng.

3. Thời gian: 08h00’, Thứ hai, ngày 25/11/2024.

4. Địa điểm: Hội trường Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu, số 005,

đường Điện Biên Phủ, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

Đề nghị ông (bà) Giám đốc Công ty TNHH XNK Xuân Tính đến dự họp

đúng thời gian, địa điểm. Nếu ông (bà) không đến dự họp đúng thời gian, địa điểm

trên, Ban Quản lý Khu kinh tế sẽ thông báo đến các cơ quan chức năng có liên

quan và tiến hành thu hồi Bãi đỗ xe số 2 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Đ/c Trưởng ban (b/c);

- Lưu: VT, TTDV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vương Chiến

		2024-11-21T13:37:28+0700

		2024-11-21T14:02:57+0700

		2024-11-21T14:02:37+0700

		2024-11-21T14:03:09+0700